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Intill dess hundförargruppen erhållit och tränat 
en ny blodhund är det möjligt att utnyttja Karl-
Erik Karlssons hund efter dennes bestämmande och 
C EkoR tillstånd. Den tid som åtgår bör vad gäller 
arbetstid dagtid kunna bestridas av EkoR. Vad gälle 
övertid bör denna kunna fördelas på EkoR, JourR och 
om den blir omfattande av Kc efter beslut. Jag an­
ser inte att kostnadsräkning skall användas vid ar­
bete inom Göteborgs och Bohus län. 

Lars Berg 
Kc Kopia: KC 

Ang användandet av civil hund vid efterforskning av försvunnen 
person. 

Vid ett par tillfällen har en civil blodhund tillhörig Insp. Karl-Erik Karlsson Ekoroteln, 
använts vid eftersökande av försvunnen person. Användandet har som regel skett 
pä dagtid och ganska längt efter försvinnandet. 

Utbildningsmässigt skiljer sig Karlssons inlärning frän den utbildning vära polishundar 
har. Karlsson lär sin hund att lukta på något föremål som tillhört den försvunne i 
dennes bostad. Sedan får hunden själv leta sig fram till platsen där innehavaren finns. 
Våra polishundar utbildas till att följa en anvisat spår och hundarna måste veta var 
den försvunne sist gick inom ett begränsat och av hundföraren anvisat område. 
Karlssons metod är inte ny utan användes av bl a polishundarna på 50-talet. När 
polishundorganisationen byggdes upp i början av 60-talet frångick man det gamla 
systemet och alltsedan dess använder man sig av påvisade spår. Spårförmågan avtar 
snabbare ju längre tiden går enligt det nya systemet men i gengäld är det lättare att 
nå ett bra resultat om hunden tidigt kommer in i bilden. Man kan därför påstå att de 
olika metoderna kompletterar varandra. En av polishundförarna i Göteborg har på eget 
initiativ lärt upp sin tjänstehund enligt gamla metoden och detta resultat kommer 
bland annat att visas på Liseberg i samband med Polisens Dag 1995. 

För någon tid sedan användes hunden pä begäran av kom Lars Svensson under kvälls-
och nattetid och frågan har då genast uppkommit om vem som skall stå för 
kostnaden. C Ekoroteln är måttligt intresserad av att betala övertid och även på 
jourroteln finns det en viss tveksamhet eftersom det finns tak även pä driftskost­
naderna. Enligt min uppfattning bör Karlsson skriva en vanlig räkning och att 
kostnaden debiteras som BU-kostnader, 

Jourroteln önskar besked huruvida vi skall använda oss av Karl-Ertik Karlsson och 
hans hund samt kostnadsställe. 


